
 

 

UCHWAŁA NR XXV/139/2016 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

w sprawie warunków i trybu składnia deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6n ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. 2016 r. poz. 250) w związku z uchwałą  

nr XXIV/133/2016 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 20 lipca 2016r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Rada Gminy Jeleśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Deklaracja elektroniczna określona jest w formatach: DOC, DOCX, PDF oraz układzie zgodnym  

ze wzorem deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązującym  

na obszarze Gminy Jeleśnia, określonym w załączniku do uchwały nr XXIV/133/2016 Rady Gminy Jeleśnia  

z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

§ 2. Określa się sposób przesyłania deklaracji elektronicznych za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej jako załącznik za pośrednictwem Elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej ePUAP dostępnej pod adresem internetowym: http://www.epuap.gov.pl  

§ 3. Określa się, iż deklaracje powinny być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001 roku o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 2013 r. poz. 262 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1114 ze zm.). Przekazywanie 

elektronicznej deklaracji musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność  

i niezaprzeczalność danych, oraz zapewniający ochronę przed nieuprawnionym dostępem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 sierpnia 2016 r.

Poz. 4346

http://gamma.infor.pl/zalaczniki/u85/2016/0/2420/http:/www.epuap.gov.pl


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Ryszard Nowak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4346


		2016-08-25T06:38:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




